
202172-2025 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 202172-2025 - Risultati

Germania – Lavorazione del metallo – Kirchdorf a. d. Iller - Metallbauarbeiten - Innentüren
OJ S 62/2025 28/03/2025
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Lavori

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Gemeinde Kirchdorf
E-mail: kunellis@pm-5.de
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Kirchdorf a. d. Iller - Metallbauarbeiten - Innentüren
Descrizione: Kirchdorf a. d. Iller - Metalbauarbeiten - Innentüren, Einbau von Brandschutztüren 
und Innentüren sowie Türen im Außenbereich
Identificativo della procedura: aa4d615b-adc4-47ef-a787-917135ecb937
Identificativo interno: 115
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45262670 Lavorazione del metallo

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Biberach (DE146)
Paese: Germania

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE
vob-a -

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Kirchdorf a. d. Iller - Metallbauarbeiten - Innentüren
Descrizione: Folgende Leistungen sind in Kirchdorf an der Iller zu erbringen: Herstellen, 
Liefern und Einbauen von Innentüren als Nassraum-Türelement (von ca. 1.01m - 1.135m x 
1.01m - 2.32m) ca. 5 Stk. Feuchtraum-Türelement (von ca. 0,88 5m - 1.01m x 2.32 m) ca. 3 
Stk. Brand- und Rauchschutztüren 1- und 2-flügelig (von ca. 1.135m - 1.51m x 2.26m - 3.10m) 
ca. 7 Stk. Beklebung aller Türen mit Schriftzug / Piktogramm
Identificativo interno: 0001

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/202172-2025
mailto:kunellis@pm-5.de


202172-2025 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

Classificazione principale (cpv): 45262670 Lavorazione del metallo

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Biberach (DE146)
Paese: Germania

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Preis
Descrizione: Preis

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Vergabekammer Baden-Württemberg
Informazioni sui termini per il riesame: (1) Etwaige Vergabeverstöße muss der Bewerber
/Bieter gemäß § 160 Abs. 3 Nr. 1 GWB innerhalb von 10 Tagen nach Kenntnisnahme rügen. 
(2) Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, 
sind nach § 160 Abs. 3 Nr. 2 GWB spätestens bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung 
benannten Frist zur Abgabe der Bewerbung oder der Angebote gegenüber dem Auftraggeber 
zu rügen. (3) Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen 
erkennbar sind, sind nach § 160 Abs. 3 Nr. 3 GWB spätestens bis zum Ablauf der Frist zur 
Bewerbungs- oder Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber zu rügen. (4) Ein 
Vergabenachprüfungsantrag ist nach § 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB innerhalb von 15 Kalendertagen 
nach der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, bei der 
Vergabekammer einzureichen.
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Gemeinde Kirchdorf
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Risultati

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Metallbau Gut
Offerta: 



202172-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identificativo dell'offerta: Kirchdorf a. d. Iller - Metallbauarbeiten - Innentüren
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 86 821,00 EUR
Concessione: valore: 
L'offerta è una variante: no
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Data di conclusione dell'appalto: 25/03/2025
L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: no

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi dello 
Spazio economico europeo diversi dal paese del committente
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi al di fuori 
dello Spazio economico europeo
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Gemeinde Kirchdorf
Numero di registrazione: 12613
Indirizzo postale: Rathausstraße 11
Località: Kirchdorf an der Iller
Codice postale: 88457
Suddivisione del paese (NUTS): Biberach (DE146)
Paese: Germania
E-mail: kunellis@pm-5.de
Telefono: +49 73549332130
Indirizzo internet: https://www.kirchdorf-iller.de
Profilo del committente: https://www.deutsche-evergabe.de
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: Vergabekammer Baden-Württemberg
Numero di registrazione: 2f6bc1c6-47c9-4d15-8dc4-f7999dc73590
Indirizzo postale: Regierungspräsidium Karlsruhe
Località: Karlsruhe
Codice postale: 76247

mailto:kunellis@pm-5.de
https://www.kirchdorf-iller.de
https://www.deutsche-evergabe.de


202172-2025 Page 4/4

8.1.

8.1.

Suddivisione del paese (NUTS): Biberach (DE146)
Paese: Germania
E-mail: vergabekammer@rpk.bwl.de
Telefono: +49 7219268730
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: Metallbau Gut
Dimensioni dell'operatore economico: Piccola impresa
Numero di registrazione: DE182095183
Località: Eberhardzell
Codice postale: 88436
Suddivisione del paese (NUTS): Biberach (DE146)
Paese: Germania
E-mail: info@metallbau-gut.de
Telefono: +49 73559324660
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

ORG-0004
Nome ufficiale: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Numero di registrazione: 0204:994-DOEVD-83
Località: Bonn
Codice postale: 53119
Suddivisione del paese (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Paese: Germania
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefono: +49228996100
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 192a9be9-e169-4776-9e88-96d79e0d6180  -  02
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 27/03/2025 08:58:00 (UTC) Western European Time, GMT
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: tedesco
Numero di pubblicazione dell'avviso: 202172-2025
Numero dell'edizione della GU S: 62/2025
Data di pubblicazione: 28/03/2025

mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de
mailto:info@metallbau-gut.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

